MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS
Secretaria de Relações de Trabalho

Comissão Especial dos Ex-Territórios Federais de Rondônia, do Amapá e de Roraima
Câmara de Julgamento do Amapá

ATA DE REUNIÃO

ATA CEEXT nº 34/2025 – Câmara de Julgamento do Amapá

Reunião da Câmara de Julgamento do Amapá  da Comissão Especial dos Ex-Territórios Federais de Rondônia,
do Amapá e de Roraima – CEEXT/SRT/MGI –  Decreto nº 12.261, de 29 de novembro de 2024, publicado no
Diário Oficial da União, Seção 1, Edição Extra nº 230-B, no dia 29/12/2024.

Ao vigésimo quarto dia do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, foi aberta a Reunião pelo Presidente
Substituto da Comissão Especial dos Ex-Territórios Federais de Rondônia, do Amapá e de Roraima –
CEEXT/SRT/MGI, Sr. Ivã de Morais Machado , conjuntamente com a Presidente substituto da Câmara de
Julgamento do Amapá, Lucas Henrique Andrade Bispo, designado Ad hoc, realizada de forma remota, nos
termos do Decreto nº 11.072, de 17 de maio de 2022, que dispõe sobre o Programa de Gestão e Desempenho -
PGD da administração pública federal direta, autárquica e fundacional, com a participação dos demais membros
designados pela portaria vigente.

Assim, em consonância com as atribuições previstas no Regimento Interno da CEEXT, aprovado pela Portaria
11.946, de 05 de outubro de 2021, esta Comissão adotará os critérios e procedimentos estabelecidos na
Portaria SRT/MGI nº 5.393, de 4 de julho 2025, na análise, processamento e julgamento de requerimentos de
opção e no enquadramento dos servidores no quadro em extinção da Administração Pública Federal, em
cumprimento à Emenda Constitucional nº 60, de 11 de novembro de 2009 (EC 60/2009), à Emenda
Constitucional nº 79, de 27 de maio de 2014 (EC 79/2014) e à Emenda Constitucional nº 98, de 6 de dezembro
de 2017 (EC 98/2017).

Para julgamento foi apresentado um total de 54 (cinquenta e quatro) processos.

Ato contínuo, após examinar o Termo de Opção, acompanhado da documentação apresentada pelos(as)
requerentes, a Câmara de Julgamento do Amapá adotou as seguintes deliberações:

Processos DEFERIDOS, com encaminhamento de notificação de enquadramento para CONCORDÂNCIA
do(a) interessado(a) (29 requerimentos):

Item Interessado(a) Processo Cargo/Emprego Vínculo

1
CLAUDIO
BORGES DA CRUZ 05504.006941/2018-37 Agente Sanitário

Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá

Ata de Reunião 34/2025 (55774575)         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 1

2

EDICLICI
GONÇALVES
COSTA ALMEIDA,
pensionista de JOÃO
TEIXEIRA
ALMEIDA

05504.024669/2018-77 Agente de Vigilância Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá (992)

3

EDILSON DE
OLIVEIRA,
pensionista de
IVANETE
TAVARES
PINHEIRO

05504.018782/2018-13;
05504.005443/2015-24

Professor(a) no Ensino de
1º grau, de 1ª a 4ª série,
20 horas

Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá (992)

4
ELIANA DE
OLIVEIRA
FERREIRA

05504.006350/2018-60 Agente Administrativo Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá

5 HILTON DE
SOUSA DUARTE

18791.000103/2017-22;
05504.018280/2018-92

Professor(a) em todo o
ensino de 1º e 2º grau, 20
horas

Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá (992)

6 HUMBERTO DA
COSTA MOREIRA 05504.013279/2018-71 Agente de Comunicação

Social
Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá (992)

7 IDALINA NETA DE
LIMA VIANA 05504.002007/2015-01 Auxiliar em Assuntos

Educacionais
Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá (992)

8 ILMA DE JESUS
SANTOS 05504.024567/2018-51

Professor(a) em todo o
ensino de 1º e 2º grau, 40
horas

Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá (992)

9
INAILZA
ROSARIO
BARATA SILVA

05504.003124/2015-84 Assistente Social Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá (992)

10
IVALDO DO
NASCIMENTO
GIUSTI

05504.000132/2015-79 Agente de Vigilância Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá (992)

11
IVANA MARIA
ANTUNES
MOREIRA

05504.017329/2018-90
Professor(a) em todo o
ensino de 1º e 2º grau, 40
horas

Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá (992)

12 IZABEL DIAS DO
CARMO 05504.007712/2015-97 Agente de Limpeza e

Conservação
Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá (992)

13
JEOVANE
ALMEIDA
GUIMARAES

05504.021995/2018-22 Cargo Comissionado Vínculo com a Prefeitura
Municipal de Mazagão

14 JOAO BATISTA
SENA DE PAULA 05504.000091/2015-11 Agente de Vigilância Vínculo com o Governo do

Estado do Amapá (992)

15 JOÃO CARLOS
BARBOSA ALVES 05504.000683/2015-32 Agente Administrativo Vínculo com o Governo do

Estado do Amapá (992)

16
JOAO DE DEUS
SILVA DOS
SANTOS

05504.001834/2015-70 Agente de Vigilância Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá (992)

17 JOAO PICANÇO
GEMAQUE 05504.016292/2018-82 Agente de Vigilância Vínculo com o Governo do

Estado do Amapá (992)

Ata de Reunião 34/2025 (55774575)         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 2

18 JONAS PALMERIM
PAES 05504.000377/2015-04 Agente de Vigilância Vínculo com o Governo do

Estado do Amapá (992)

19
JONIEL
FERNANDES
CRUZ

05504.002950/2015-14 Agente de Vigilância Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá (992)

20 JOSE BARAUNA
TELES DO VALE 05504.004479/2015-91 Agente de Vigilância Vínculo com o Governo do

Estado do Amapá (992)

21 MARIA DAS
GRAÇAS CORREA 05504.007520/2018-23 Auxiliar Operacional de

Serviços Diversos
Vínculo com a Prefeitura
Municipal de Laranjal do Jari

22 MARIA DO
SOCORRO PELAES 05504.023475/2018-54 Agente Administrativo Vínculo com o Governo do

Estado do Amapá (992)

23 MARIA GORETH
BRAGA AMARAL 05504.016970/2018-15

Professor(a) no Ensino de
1º grau, de 1ª a 4ª série,
40 horas

Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá

24
NICOLAU
NASCIMENTO
DOS SANTOS

05504.017538/2018-33 Auxiliar de Artífice Vínculo com a Prefeitura
Municipal de Macapá

25 ORIEL DA SILVA
RAMOS 05504.024767/2018-12 Auxiliar de Artífice Vínculo com a Prefeitura

Municipal de Macapá

26
RAIMUNDA
MENDES DOS
SANTOS

05504.010233/2018-09 Agente Administrativo Vínculo com a Prefeitura
Municipal de Santana

27
RAIMUNDO
NONATO PEREIRA
DE ARAUJO

05504.009832/2018-71 Motorista Oficial Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá

28
RONALDO DE
CASTRO
TEIXEIRA

05504.005893/2018-60 Assistente Jurídico

Vínculo com a Empresa
Municipal de Desenvolvimento
e Urbanização de Macapá -
EMDESUR

29
ZULEICA
CRISTINA DO
NASCIMENTO

05504.015353/2018-94 Agente Sanitário Vínculo com o Governo do
Estado do Amapá

Processos INDEFERIDOS (04 requerimentos):

Item Interessado(a) Processo Cargo/Emprego Motivação Fundamento Legal

Ata de Reunião 34/2025 (55774575)         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 3

1
LUCINILDA
ROSARIO DO
NASCIMENTO

05504.024147/2018-
75

Técnico de
Planejamento e
Orçamento

Insuficiência de
comprovação do
efetivo desempenho
de, no mínimo, 2
atribuições de
Planejamento e
Orçamento;
Insuficiência de
comprovação do
efetivo desempenho
de atribuições de
Planejamento e
Orçamento/Finanças
e Controle por, pelo
menos, 90 dias
ininterruptos

Art. 29 da Lei nº
13.681/18 c/c art. 31,
inciso I, da Portaria
SRT/MGI nº 5.393/25;
Art. 29 da Lei nº
13.681/18 c/c art. 25 da
Portaria SRT/MGI nº
5.393/25

2

MARIA ROSA
HOLANDA
CORTES,
pensionista de
RAIMUNDO
COSTA DA
SILVA

05504.005054/2018-
41

Auxiliar de
Administração

Impossibilidade de
transposição da
pessoa que reveste a
condição de
pensionista vinculada
ao Regime Geral de
Previdência Social
(RGPS)

Art. 37, caput, da CF/88
c/c Art. 7º da EC nº 98/17
c/c Art. 35 da Lei
13.681/2018 c/c Art. 11
da Portaria SRT/MGI nº
5.393/25;

3

MARIZA
QUARESMA
ANIKA possível
pensionista de
RAIMUNDO
NONATO
MARTINS DE
SOUSA

05504.019945/2018-
85

Agente
Comunitário de
Saúde

Impossibilidade de
transposição da
pessoa que reveste a
condição de
pensionista vinculada
ao Regime Geral de
Previdência Social
(RGPS)

Art. 37, caput, da CF/88
c/c Art. 7º da EC nº 98/17
c/c Art. 35 da Lei
13.681/2018 c/c Art. 11
da Portaria SRT/MGI nº
5.393/25;

4 RUBENS DA
SILVA RAMOS

05504.006343/2018-
68

Agente de
Portaria

Impossibilidade de
transposição de
pessoa que já aderiu
ao Programa de
Desligamento
Voluntário (PDV)

Art. 37, caput, da CF/88
c/c Art. 2º e 12 da Lei nº
13.681/18 c/c Parecer nº
00147/2021/PGFN/AGU

Processos com DEFERIMENTO do pedido de REVISÃO DE ENQUADRAMENTO E DE
POSICIONAMENTO NA TABELA , com encaminhamento de notificação para CONCORDÂNCIA do(a)
interessado(a): (01 requerimento):

Item Interessado(a) Processo Cargo/Emprego De Para Fundamento Legal

1
SAVIO JOSE
PERES
FERNANDES

05504.016578/2018-
68

Cargo
Comissionado

Economista,
na Classe
A, Padrão I,
Nível
Superior

CAEx-AP 6
(Quadro em
Extinção de
Caráter Não
efetivo), cujo
nível
correspondente
no no Poder
Executivo
Federal é o
CCE-17

Art. 4º, inciso II, alínea
"b", do Decreto nº
12.261/24 c/c art. 54
da Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25 (regime
jurídico e cargo ou
emprego) c/c Parecer
nº
00207/2024/CONJUR-
MGI/CGU/AGU

Ata de Reunião 34/2025 (55774575)         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 4

Processos necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS (12 requerimentos):

Item Interessado(a) Processo Cargo/Emprego Ausência de
Comprovação

Fundamento
Legal

1 ERNANE SOARES
FERREIRA

05504.017303/2018-
41

Pendente de
Esclarecimentos

Solicitação de
esclarecimento quanto
ao vínculo que o(a)
requerente deseja ver
analisado para fins de
eventual transposição
ao Quadro Federal da
União, especificando
se pretende a
avaliação do vínculo
como Agente de
Polícia ou do
exercício em Cargo
Comissionado.

Arts. 41 e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25

2

FRANCISCO
FRANCINALDO
CORREA
MARTINS

05504.023874/2018-
15 Professor

Solicitação de
esclarecimentos sobre
as séries lecionadas e
a respectiva carga
horária; Documentos
que demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo e
sua continuidade por,
pelo menos, 90
(noventa) dias.

Arts. 41 e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Arts.
14, 15, 42, 45,
inciso V, e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25

3 IVETE TRINDADE
JERONIMO

05504.012159/2018-
57 Datilógrafo(a)

Solicitação de
esclarecimentos sobre
as datas de
admissão/saída;
Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo e
sua continuidade por,
pelo menos, 90
(noventa) dias;
Declaração/Certidão
que informe não ter
sido demitido por
sindicância, PAD ou
justa causa. (992)

Arts. 41 e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Arts.
14, 15, 42, 45,
inciso V, e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Art.
7º, inciso I e II, do
Decreto nº 9.324/18

4 IZABEL DA SILVA
HAGE

05504.014535/2018-
48 e
05504.010084/2015-
27

Auxiliar de
Enfermagem

Documentos que
demonstrem a
regularidade do
processo de
aposentadoria no
âmbito do TCE/AP.
(992)

Arts. 6º, inciso II,
42, 45, inciso V, e
58 da Portaria
SRT/MGI nº
5.393/25 c/c
Instrução
Normativa
SGP/SEDGG/ME
nº 44/2021

Ata de Reunião 34/2025 (55774575)         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 5

5
IZAMARA
PEREIRA DA
SILVA

05504.002099/2015-
11

Agente
Administrativo

Solicitação de
esclarecimentos sobre
as datas de admissão;
Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo e
sua continuidade por,
pelo menos, 90
(noventa) dias;
Declaração/Certidão
que informe não ter
sido demitido por
sindicância, PAD ou
justa causa (992).

Arts. 41 e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Arts.
14, 15, 42, 45,
inciso V, e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Art.
7º, inciso I e II, do
Decreto nº 9.324/18

6 JACIREMA
CORDEIRO REGO

05504.017071/2018-
21

Pendente de
Esclarecimentos

Solicitação de
esclarecimento quanto
ao vínculo que o(a)
requerente deseja ver
analisado para fins de
eventual transposição
ao Quadro Federal da
União, e sobre as datas
de admissão/saída;
Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo e
sua continuidade por,
pelo menos, 90
(noventa) dias;
Declaração/Certidão
que informe não ter
sido demitido por
sindicância, PAD ou
justa causa (992).

Arts. 41 e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Arts.
14, 15, 42, 45,
inciso V, e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Art.
7º, inciso I e II, do
Decreto nº 9.324/18

7 JACIRENE BAIA
DA SILVA

05504.006840/2015-
13

Pendente de
Esclarecimentos

Solicitação de
esclarecimento quanto
ao vínculo que o(a)
requerente deseja ver
analisado para fins de
eventual transposição
ao Quadro Federal da
União; Documentos
que demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo e
sua continuidade por,
pelo menos, 90
(noventa) dias;
Declaração/Certidão
que informe não ter
sido demitido por
sindicância, PAD ou
justa causa.

Arts. 41 e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Arts.
14, 15, 42, 45,
inciso V, e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Art.
7º, inciso I e II, do
Decreto nº 9.324/18

Ata de Reunião 34/2025 (55774575)         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 6

8
JANDIRA
NOGUEIRA
RODRIGUES

05504.001284/2015-
99

Auxiliar
Operacional de
Serviços Diversos

Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo e
sua continuidade por,
pelo menos, 90
(noventa) dias;
Declaração/Certidão
que informe não ter
sido demitido por
sindicância, PAD ou
justa causa (992)

Arts. 14, 15, 42, 45,
inciso V, e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Art.
7º, inciso I e II, do
Decreto nº 9.324/18

9 JANE RUTH DA
SILVA PICANCO

05504.006460/2015-
89 Datilógrafo(a)

Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo e
sua continuidade por,
pelo menos, 90
(noventa) dias;
Declaração/Certidão
que informe não ter
sido demitido por
sindicância, PAD ou
justa causa (992)

Arts. 14, 15, 42, 45,
inciso V, e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Art.
7º, inciso I e II, do
Decreto nº 9.324/18

10
JOAO RIVADEVE
RIBEIRO DE
MORAES

05504.018518/2018-
80 Vigia

Solicitação de
esclarecimentos sobre
cargo originário;
Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo e
sua continuidade por,
pelo menos, 90
(noventa) dias. (992)

Arts. 41 e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Arts.
14, 15, 42, 45,
inciso V, e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Art.
7º, inciso I e II, do
Decreto nº 9.324/18

11
MARIA GRACIETE
COELHO
MOREIRA

05504.007870/2018-
90

Auxiliar de
Enfermagem

Solicitação de
esclarecimento sobre
o regime jurídico;
Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo e
sua continuidade por,
pelo menos, 90
(noventa) dias;
Declaração/Certidão
que informe não ter
sido demitido por
sindicância, PAD ou
justa causa.

Arts. 41 e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Arts.
14, 15, 42, 45,
inciso V, e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Art.
7º, inciso I e II, do
Decreto nº 9.324/18

Ata de Reunião 34/2025 (55774575)         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 7

12
MARIA JOSE DO
NASCIMENTO
SILVA

05504.016408/2018-
83 Servente

Documentos que
demonstrem o ato
admissional que
formalizou o vínculo e
sua continuidade por,
pelo menos, 90
(noventa) dias;
Declaração/Certidão
que informe não ter
sido demitido por
sindicância, PAD ou
justa causa.

Arts. 14, 15, 42, 45,
inciso V, e 58 da
Portaria SRT/MGI
nº 5.393/25; Art.
7º, inciso I e II, do
Decreto nº 9.324/18

Processos em que foi declarada a PERDA DE OBJETO (06 requerimentos):

Item Interessado(a) Processo Cargo/Emprego Motivação Fundamento
Legal

1 CELINA ALMEIDA
DE SOUZA 05504.010383/2018-12

Professor(a) no
Ensino de 1º grau,
de 1ª a 4ª série

Pedido de
desistência do
processo de
transposição
homologado

Art. 48 da
Portaria
SRT/MGI nº
5.393/25

2 IVAN PACHECO
RIBEIRO 05504.021400/2018-39

Professor(a) em
todo o ensino de 1º
e 2º graus

Falecimento da
parte interessada
(992)

Art. 48 da
Portaria
SRT/MGI nº
5.393/25

3 IVANEIDE
MARQUES ROCHA 05504.008930/2015-49

Auxiliar
Operacional de
Serviços Diversos

Declaração de
extinção do
processo por ter
exaurida sua
finalidade

Art. 52 da Lei nº
9.784/99

4 JANETE SILVA
CONCEIÇÃO 05504.017376/2018-33 Nutricionista

Declaração de
extinção do
processo por ter
exaurida sua
finalidade (992)

Art. 52 da Lei nº
9.784/99

5 JOANA CIRILO DE
SOUZA

05504.017067/2018-63;
05504.000137/2015-00

Auxiliar
Operacional de
Serviços Diversos

Pedido de
desistência do
processo de
transposição
homologado
(992)

Art. 48 da
Portaria
SRT/MGI nº
5.393/25

6
JOÃO GAMALIER
MAGALHÃES
VASCONCELOS

05504.010832/2018-14 Datilógrafo(a)

Pedido de
desistência do
processo de
transposição
homologado
(992)

Art. 48 da
Portaria
SRT/MGI nº
5.393/25

Processos com RECURSO, em que fora MANTIDA A DECISÃO  desta Câmara de Julgamento (02
requerimentos):

Ata de Reunião 34/2025 (55774575)         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 8

Item Interessado(a) Processo Cargo/Emprego Motivação Fundamento
Legal

1

BALBINA
LOUREIRO DIAS
DE LIMA,
pensionista de
JULIÃO FERREIRA
DE LIMA

05504.019166/2018-80
Agente
Comunitário de
Saúde

Não reconsideração
da decisão proferida
com
encaminhamento
para a Câmara
Recursal

Art. 69 da
Portaria
SRT/MGI nº
5.393/25

2
IZANILDE
TAVARES DE
DEUS

05504.018104/2018-51 Cargo
Comissionado

Não reconsideração
da decisão proferida
com
encaminhamento
para a Câmara
Recursal

Art. 69 da
Portaria
SRT/MGI nº
5.393/25

Após deliberação, os pareceres foram aprovados por unanimidade e encaminhados à unidade de notificação da
CEEXT para as providências necessárias.

Destaca-se que os fatos e fundamentos que nortearam as decisões da Câmara de Julgamento estão descritos nos
respectivos votos e poderão ser avaliados por cada interessado(a) quando da notificação.

Nada mais a ser tratado, fica encerrada a reunião realizada de forma virtual, nos termos do Decreto nº 11.072, de
17 de maio de 2022, que dispõe sobre o Programa de Gestão e Desempenho - PGD da Administração Pública
Federal direta.

Documento assinado eletronicamente por Lucas Henrique Andrade Bispo , Membro de Câmara, em
24/11/2025, às 13:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Larissa Borges Neres Araújo , Membro de Câmara, em
24/11/2025, às 13:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Marcia Rosa Teles Diniz , Membro de Câmara, em 24/11/2025,
às 13:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Maria Eduarda Gomes Penaforte , Membro de Câmara, em
24/11/2025, às 14:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Nívea Maria Santos Souto Maior , Membro de Câmara, em
24/11/2025, às 14:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Ivã de Morais Machado , Presidente(a) de Comissão
Substituto(a), em 25/11/2025, às 18:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 55774575 e o
código CRC 861E5243.

Ata de Reunião 34/2025 (55774575)         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 9

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 19975.107563/2023-33 SEI nº 55774575

Ata de Reunião 34/2025 (55774575)         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 10

	Ata de Reunião 34/2025 (55774575)